សម្តេចមហាបវរទេវតា ហ៊ុន ម៉ាណែត នាយករដ្ឋមន្ត្រី នៃព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា
គូចពិធីចម្រើនជន្មាយុគម្រប់ ៤៦ ឈានចូល ៤៧ ឆ្នាំ

សម្តេចមហាបវរទេវតា នាយករដ្ឋមន្ត្រី ជាទីគោរពខ្ពង់ខ្ពស់!

ក្នុងឱកាសមហាសិរីមង្គលដ៏ឧត្តុង្គឧត្តម ពោរពេញដោយក្តីសោមនស្សរីករាយ នៃពិធីចម្រើនជន្មាយុគម្រប់ ៤៦ ឈានចូល ៤៧ ឆ្នាំ ដែលនឹងប្រព្រឹត្តទៅនៅថ្ងៃសុក្រ ៦កើត ខែអស្សុជ ឆ្នាំថោះ បញ្ចស័ក ព.ស.២៥៦៧ ត្រូវនឹង ថ្ងៃទី២០ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២៣នេះ តាងនាមថ្នាក់ដឹកនាំក្រសួងការពារជាតិ ព្រមទាំងនាយទាហាន នាយទាហានរង និងពលទាហានទាំងអស់នៃកងយោធពលខេមរភូមិន្ទ ក្នុងនាមខ្ញុំនិងភរិយា សូមចូលរួមសម្តែងនូវសេចក្តីសោមនស្សរីករាយក្រៃលែង និងសូមជូនសព្វសាធុការពរជ័យសិរីមង្គល វិបុលសុខ មហាប្រសើរ ជូនចំពោះ **សម្តេចមហាបវរទេវតា ហ៊ុន